

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0453877609

2 28/05/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:21:00
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს პლანეტა 419991021
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუხის საჯარო სკოლა 220373584
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ზუგდიდი გამსახურდიას გამზ 23
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ქს.ქაღალდი	001	შეკვრა	5.0000	8.0000	40.0000
2	ფერადი ქაღალდი	063	შეკვრა	2.0000	12.5000	25.0000
3	წებო	073	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
4	სკოჩი	058	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
5	სკოჩი	1181	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
6	ფაილი კარგი ხარისხის 100ც	002	შეკვრა	2.0000	4.0000	8.0000

13 356.5 - სამას ორმოცდათექსვეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/05/2019 დრო (საათი, წუთი) 11:21:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/05/2019, 10:44:28

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ელემენტი	119	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
8	ელემენტი	1352	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
9	რვეული	1807	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
10	ბუშტი	1088	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
11	სკოჩი	035	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
12	მაკრატელი 17 სმ	059	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
13	მისალოცი ბარათი	1190	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
14	ბრჭყვიალა ქაღალდი	2133	შეკვრა	4.0000	3.0000	12.0000
15	ბუშტი	404	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
16	ფორმატი	105	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
17	წებო მშრალი	027	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
18	ფერადი ფანქარი 12 ფერიანი	2923	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
19	ფლომასტერი	1776	შეკვრა	3.0000	2.0000	6.0000
20	ფანქარი	2282	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
21	რვეული ა4 ცალბაზიანი 96ფ	2289	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
22	სათლელი	1586	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
23	სკოჩი 200 მ	055	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
24	ბეიჯი	074	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
25	კალამი	209	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
26	ა/კალამი	2335	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
27	სტიკერი 500 ფ	133	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
28	ჩასანიშნი ქაღალდი	1303	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
29	სტეპლერი	077	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
30	სტეპლერის ტყვია	056	კოლოფი	5.0000	0.5000	2.5000
31	ბრჭყვიალა ქაღალდი ა4	10128	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
32	საკანცელარიო რვეული	1357	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000

13 356.5 - სამას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/05/2019 დრო (საათი, წუთი) 11:21:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 29/05/2019, 10:44:29